[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРОХЛАДНЫЙ

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

    361000, г. Прохладный, ул. Ленина 110

      факс        4-24-65

    Кабардино-Балкарской Республики

      телефон  4-29-36

« 20» марта  2012 года                                                                                                   г. Прохладный
ПРИКАЗ №   114

На основании приказа  Министерства образования и науки КБР от 29.12. 2011 г. №760  «О  награждении по итогам республиканского конкурса «Шогенцуковские чтения», приказа от  29.12.2011г. №769 «О награждении по итогам республиканского конкурса «Кулиевские чтения»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать победителями в конкурсе «Шогенцуковские чтения»

 в номинации «Оригинальное сценическое решение»:
· Филоненко Татьяну, ученицу 6 класса, МБОУ «СОШ №4 им. А.Г. Головко»
     ( 1 место);

· Кузьмину Диану, ученицу 11 класса, МБОУ «СОШ №11» ( 3 место).

   2.  Считать победителем в конкурсе «Кулиевские чтения»

в номинации « Оригинальное сценическое решение»

· Ли Алину, ученицу 7 класса, МБОУ «Гимназия №2» ( 1 место).

     Начальник                                                                                                                                   МУ«Управление образования                                                                                                         местной администрации городского

     округа  Прохладный КБР»                                                                                    Т.А. Склярова

      Исп.: Сирица Н.В.